ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HÒA

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày       tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư vào Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng
Chợ Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang (tỷ lệ 1/500)

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- UBND xã Hương Lâm.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị lấy ý kiến cộng đồng dân cư vào
Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng Chợ Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc
Giang (tỷ lệ 1/500).

1. Thành phần:

- Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì Hội nghị;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, Trưởng các ban, ngành,
đoàn thể, công chức địa chính - xây dựng xã Hương Lâm;

- Ban chi ủy, Ban quản lý, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể thôn có đất nằm
trong phạm vi quy hoạch;

- Các hộ dân có đất nằm trong phạm vi quy hoạch.

(Giao Chủ tịch UBND xã Hương Lâm mời các thành phần ở xã, thôn và đại
diện các hộ gia đình có đất nằm trong phạm vi quy hoạch)

2. Thời gian: từ 08 giờ sáng, ngày 14/10/2022 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Hương Lâm.

- Đề nghị UBND xã Hương Lâm chuẩn bị hội trường và các điều kiện phục
vụ Hội nghị;

- Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian dự họp đầy đủ, đúng thời gian và thực
hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Trung tâm VHTT&TT (dự, đưa tin);
- LĐVP, CVKT;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		2022-10-11T10:39:10+0700

		2022-10-11T10:39:18+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T10:39:34+0700